

insGraf®

Dodávateľ :

INSGRAF s.r.o. IČO: 47078839
P. Pázmaňa 51/19 DIČ: 2023737452
927 01 Šafa IČ DPH: SK2023737452
SLOVENSKO

Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šafa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Móriová Lucia

Odberateľ :

Obec Mankovce

č. 101

951 91 Mankovce

IČO: 00308242

DIČ: 2021037942

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

1412125

Objednávka číslo : 1411145

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Materská škola

Mankovce 102

951 91 Mankovce

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11-12-2014	11-12-2014	25-12-2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 350,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1412125	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 28-11-2014 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	257040	Farbičky Groove - 10 ks	5	ks	9.92	11.90	20 %	49,58	9,92	59,50
2	506033	Krepový papier - farebný mix	2	sada	2.92	3.50	20 %	5,83	1,17	7,00
3	603055	Brada a vlasy	2	ks	4.08	4.90	20 %	8,17	1,63	9,80
4	511040	Zvončeky diatonické	1	ks	9.92	11.90	20 %	9,92	1,98	11,90
5	317029	Drevená kocka	1	ks	12.42	14.90	20 %	12,42	2,48	14,90
6	453007	Obrázkové polovice	1	ks	19.92	23.90	20 %	19,92	3,98	23,90
7	144105	Magická veža	1	ks	4.92	5.90	20 %	4,92	0,98	5,90
8	038066	Terénne auto 38 cm	2	ks	8.25	9.90	20 %	16,50	3,30	19,80
9	038029	Miešačka	1	ks	9.92	11.90	20 %	9,92	1,98	11,90
10	038030	Smetiarske auto	1	ks	9.92	11.90	20 %	9,92	1,98	11,90
11	038028	Žeriav	1	ks	9.92	11.90	20 %	9,92	1,98	11,90
12	038032	Stredné nákladné auto sklápač	1	ks	9.92	11.90	20 %	9,92	1,98	11,90
13	038031	Hasiči	1	ks	9.92	11.90	20 %	9,92	1,98	11,90
14	301005	Hojdačka	1	ks	16.58	19.90	20 %	16,58	3,32	19,90
15	580003	Pláčúca bábika	1	ks	6.58	7.90	20 %	6,58	1,32	7,90
16	604085	Váha opička	1	ks	16.58	19.90	20 %	16,58	3,32	19,90
17	604134	Strom - počítame do 10	10	ks	2.08	2.50	20 %	20,83	4,17	25,00
18	609007	Vybavenie na pečenie	2	ks	6.33	7.60	20 %	12,67	2,53	15,20
19	527007	Látková bábika - Ada	2	ks	4.92	5.90	20 %	9,83	1,97	11,80
20	580014	Bábika Pája	1	ks	8.25	9.90	20 %	8,25	1,65	9,90
21	560008	Medvedík Kríštof	1	ks	4.92	5.90	20 %	4,92	0,98	5,90
22	072018	Dúhové kocky	1	ks	14.92	17.90	20 %	14,92	2,98	17,90
23	DOP005	Doprava - kuriér 5 eur	1	ks	4.17	5.00	20 %	4,17	0,83	5,00

Základ pre DPH 20 % : 292,17

DPH 20 % : 58,43

Celková suma s DPH 350,60

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 350,60